

# Din Rengøringspartner ApS

Troensevej 19A  
9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 39 93 52 79

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 27. juni 2024

---

Huseyin Binatli Karademir  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Din Rengøringspartner ApS  
Troensevej 19A  
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 39 93 52 79

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Aalborg

### Direktion

Hüseyin Binatli Karademir, direktør  
Lisa Karademir, direktør

### Revisor

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive rengøringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 43.827, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 462.783.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.136.945</b>	<b>3.982.875</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-4.009.744</u>	<u>-3.733.135</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>127.201</b>	<b>249.740</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-59.136</u>	<u>-55.057</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>68.065</b>	<b>194.683</b>
Finansielle omkostninger		<u>-6.226</u>	<u>-8.984</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>61.839</b>	<b>185.699</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-18.012</u>	<u>-46.441</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>43.827</u></b>	<b><u>139.258</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	117.800
Overført resultat		<u>43.827</u>	<u>21.458</u>
		<b><u>43.827</u></b>	<b><u>139.258</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		1.271	29.138
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		167.984	85.963
Indretning af lejede lokaler		5.983	8.745
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>175.238</u></b>	<b><u>123.846</u></b>
Deposita		24.375	24.375
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>24.375</u></b>	<b><u>24.375</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>199.613</u></b>	<b><u>148.221</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		179.879	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>179.879</u></b>	<b><u>0</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		724.412	674.976
Andre tilgodehavender		103.081	0
Selskabsskat		7.216	0
Periodeafgrænsningsposter		115.218	102.726
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>949.927</u></b>	<b><u>777.702</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>115.963</u></b>	<b><u>220.741</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.245.769</u></b>	<b><u>998.443</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>1.445.382</u></u></b>	<b><u><u>1.146.664</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		412.783	368.956
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>462.783</u></b>	<b><u>536.756</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>32.251</u>	<u>29.512</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>32.251</u></b>	<b><u>29.512</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		382.388	31.719
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.365	8.712
Selskabsskat		0	11.114
Anden gæld		<u>550.595</u>	<u>528.851</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>950.348</u></b>	<b><u>580.396</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>950.348</u></b>	<b><u>580.396</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.445.382</u></b>	<b><u>1.146.664</u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	368.956	117.800	536.756
Betalt ordinært udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	43.827	0	43.827
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>412.783</b>	<b>0</b>	<b>462.783</b>

## Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.664.657	3.384.187
Pensioner	346.165	279.606
Andre omkostninger til social sikring	52.346	41.596
Andre personaleomkostninger	-53.424	27.746
	<u><b>4.009.744</b></u>	<u><b>3.733.135</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>10</u>	<u>9</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	14.784	37.114
Årets udskudte skat	2.739	9.375
Regulering af skat vedrørende tidligere år	489	-48
	<u><b>18.012</b></u>	<u><b>46.441</b></u>
<b>3 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	68.651	89.283
Mellem 1 og 5 år	0	20.843
	<u><b>68.651</b></u>	<u><b>110.126</b></u>

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for driftkredit har selskabet afgivet pant for t.kr. 200 i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den bogførte værdi heraf pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 724.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lisa Karademir

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lisa Karademir

Direktør

ID: c9dacca5-9cf7-4975-bc09-467ba7339a38

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 16:05:57

Underskrevet med MitID



## Huseyin Binatli Karademir

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hüseyin Binatli Karademir

Direktør

ID: f54ae9c5-38e4-4bb3-ac50-70d89125a8ce

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 16:10:33

Underskrevet med MitID



## Hans Høj Nygaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Høj Nygaard

Revisor

ID: 4dcbba0e-6b0a-483c-b1b4-ed74ea30053

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 16:14:10

Underskrevet med MitID



## Huseyin Binatli Karademir

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hüseyin Binatli Karademir

Dirigent

ID: f54ae9c5-38e4-4bb3-ac50-70d89125a8ce

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 16:25:52

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 1029a9xqWyU25f905482

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).